
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 22 серпня 2017 року                                                                 № 354
    

  м. Кропивницький

Про скасування рішення обласної 
ради від 14 червня 2013 року № 495 
"Про затвердження Порядку встановлення 
лімітів на використання природних ресурсів 
у межах територій та об’єктів природно-
заповідного фонду місцевого значення та 
Порядку видачі дозволів на спеціальне 
використання природних ресурсів у межах
територій та об’єктів природно-заповідного
фонду місцевого значення"

Відповідно до статті 4 Закону України "Про дозвільну систему у сфері
господарської  діяльності",  статті  15,  43  Закону  України  "Про  охорону
навколишнього  природного  середовища",  частини  шостої  статті  91 Закону
України "Про природно-заповідний фонд України", статті 43 Закону України
"Про  місцеве  самоврядування  в  Україні",  висновку  науково-правової
експертизи  при  Інституті  держави  і  права  ім.  В.М.Корецького   щодо
доктринального  тлумачення  деяких  норм  законодавства  України  стосовно
рубок  формування  та  оздоровлення  лісів  і  правомірності  їх  віднесення  до
спеціального  використання  лісових  ресурсів  від  18 квітня  2017  року
№ 126/164,

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1.  Скасувати  рішення обласної  ради  від  14  червня  2013  року № 495
"Про затвердження Порядку встановлення лімітів на використання природних
ресурсів  у  межах  територій  та  об’єктів  природно-заповідного  фонду



2

місцевого значення та Порядку видачі дозволів на спеціальне використання
природних  ресурсів  у  межах  територій  та  об’єктів  природно-заповідного
фонду місцевого значення".

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  обласної  ради  з  питань  житлово-комунального  господарства,
будівництва та використання природних ресурсів.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

